Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 августа 2020 года                                                                                  № 272
              с. Сюмси

Об определении перечня помещений, безвозмездно предоставляемых на территории Сюмсинского района для проведения агитационных публичных мероприятий перед Дополнительными выборами депутатов в Совет депутатов муниципального образования "Сюмсинский район" шестого созыва по Заречному одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с пунктом 3 статьи 44 Закона Удмуртской Республики «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов в Удмуртской Республике» от 16 мая 2016 года № 33-РЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, предоставляемые безвозмездно для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам на территории Заречного одномандатного избирательного округа № 6 – помещения школ, сельских Домов культуры, сельских клубов, библиотек.
2. Рекомендовать Главам Администраций муниципальных образований (поселений) на территории избирательных участков № 2907, 2908, 2909, 2920, 2921 выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов

image1.png